Vixit tempore CAROLI AUDACIS,

ibidem factus monachus, ad maio-

rem DEI gloriam.

IN VIRIDI VALLE.

Ante summum Altare.

Hic iacet translatus deuotus Pater D.

IOANNES DE RYBROECK, primus Prior

huius monasterij, qui obiit anno Domini

m.ccc. lxxxii. ii. die Decembr.

IN ABBATIA VILLARIENS.

HENRICI II. Ducis Lotharingie & Brab.

mortui Louani, hieque sepulti Epitaph.

Mundi terroram marmor tegit hoc & honorem,

Qui Brabantium Dux fuit & Dominus.

Hunc Quem Deus hic misit, sub quo Brabantia risit,

Mola Quo vixit in sua gens, plebs altera muta.

nus Submisit magnum quemcunque velut lupus agnum:

cap. So. in Hoc probat Angensis, Dalensis, Iuliacensis.

sacra Corde DEVM rogitemus eum cito glorificari,

mili- Ut per eum a thero capiti valeas sociari.

tia Ma summa potentia gaudia celica donat eidem,

gna Cui Brabantia tota est patria subdita pridem.

nimū Obiit anno gubernationis Brabatiæ ~~xxii~~.

co. gao- BARNVLPHI CORNIBOVTII Bruxellensis,

mina- monachi Villariensis, qui obiit anno M.

tum CCXXVIII. prid. kal. Iulii Epitaph.

scri- Obiit an. gubernationis Brabatiæ ~~xxii~~.

bu. **P**ausat in hac tumba vir simplicitate columba,

Qui leo virtute, iubili simulatur alauda:

Qui turtur gemitu, visu simul atque volatu

Par aquila, Salamandra nouo qui vixit in igne.

Vix brevissim iusti laudes in fine probare?

Nunc canit in de la sol, qui quondam fleuit in Alle.

Ibidem.

Hic iacet anno Domini MCCLXX. mens.
Iul. BERNARDVS Abbas de grandi prato,
quondam XVII. de Villari. (matam,

FLe magnū Pratum BERNARDVM cernis hu-

Qui tibi Pastor erat, hic quoque prefuerat,

Iustus, amandus erat, vir mitis, non vitiosus,

Supplico Christe tibi, tu miserere sibi.

Ibidem.

Momoreo sub mausoleo PETRVS iacet isto,
Corde leo, quē dāte D E O cōsuere CHRISTO
Deprecor in celis. quam vir fuit iste fidelis!

Dapsilis haud mestis, prudens, gestuque modestus.

De

De MARBVIS natu ducens genua atque relatu.
Digna sat probitas laudes exornat auitas.

Ibidem.

Hic 10. diuinus Doctor fuit altus & imitus,
Libros grana, nemus nobis diuisit amoenus.
Bruxella natu fuit, intus & ipse renatus
Abbas & frater, iacet hic iuxta sua mater.
Hi vinum plenè ferijs sexti tribuere,
Pacto post stantes Missum fratrum celebrantes
Hi sic adueniant, De profundis citò dicant.
Anno milleno C ter & sex quadrageno,
Iunensi mense mortuus tunc carpitur ense.
Fac bene, quod supereft, erimus quādoq; quod hic eft.

Ibidem.

Hic sumus, an grati? simul olim Canoniciati,
Qui legi absque mora, pro nobis quesumus ora.
De Slava gente nos transfluit ex oriente
Hic sacer ifte chorm, varia probitate sonorum,
Pasib; virtutis graderemur adesse salutis.